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П О Т В Р Д А 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека натпреварот “Kangaroo sans frontieres”, т.е. Кенгур 
без граници е меѓународен натпревар кој се одржува секоја година и на кој учествуваат следните земји: 

Австрија 
Белгија 
Белорусија 
Бразил 
Бугарија 
Велика Британија 

 Венцуела 
Германија 
Грузија 
Грција 
Ерменија 
Естонија 
Индонезија 
Италија 
Казахстан 
Канада 
Кипар 
Киргистан 
Колумбија 
Костарика 
Литванија 
Македонија 
Мексико 
Молдавија 
Монголија 
Норвешка 
Пакистан 
Парагвај 
Полска 
Португалија 
Порторико 
Романија 
Русија 
САД(Соединети Американски Држави) 
Словачка 
Словенија 
Србија 
Тунис 
Украина 

 Унгарија 
Финска 
Франција 
Холандија 
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Хрватска 
Чешка Република 
Шпанија 
Шведска 

 Швајцарија 
 

 Земјите учеснички се наредени на вообичаен начин кој владее во академската заедница, т.е. по азбучен 
редослед на азбуката на кој се прави дописот.  
 Единствени точни информации a кои се од општ карактер  а се поврзани со натпреварот Кенгур без граници 
може да се видат на официјалниот портал на  меѓународната асоцијација Kangaroo sans frontieres: aksf.org. Било 
какви информации од други сајтови и поратали а кои известуваат за натпреварот да не се земаат во предвид.  

 
Република Македонија ,Скопје       Претседател на Сојуз на математичари на Македонија 
24.06.2015                    Алекса Малчески 


